TU
B
A
Z
IO
N
E
D
I C
A
D
U
TA
 IN
 A
C
C
IA
IO
 A
L
C
A
R
B
O
N
IO
 V
ER
N
IC
IA
TA
G
R
A
V
IT
Y
S
P
O
U
T
IN
G
 P
IP
E
S
M
IL
D
 S
T
EE
L
P
O
W
D
ER
 C
O
A
T
ED
SPOUTS
COLLARINI
Ø1
H
Ø1
H
50
Altezze diverse a richiesta
Different heights on request
In foto RAL 9010 certificato alimentare, su richiesta altri colori RAL
con certificazione alimentare.
On photo RAL 9010 food contact certified. On request other RAL COLORS,
food contact certified.
In foto RAL 9010 certificato alimentare, su richiesta altri colori RAL
con certificazione alimentare ed esecuzione Ø 250 mm e Ø 300 mm
On photo RAL 9010 alimentary certified on request other RAL COLOR
alimentary certified and execution Ø 250 mm e Ø 300 mm.
In foto RAL 9010 certificato alimentare, su richiesta altri colori RAL
con certificazione alimentare.
On photo RAL 9010 food contact certified. On request other RAL COLORS,
food contact certified.
Collarini Passapavimento con Flangia - Flanged floor spouts
Cod. Art. Ø1 [mm] H [mm] Flangia Sp. [mm] Prezzo Unitario �
CPSF-105 105 200
Piatto da 20x2
con 4 fori d.7
12/10
CPSF-120 120 200
CPSF-150 150 200
CPSF-200 200 200
Collarini con Flangia - Flanged spouts
Cod. Art. Ø1 [mm] H [mm] Flangia Sp. [mm] Prezzo Unitario �
CSFL-105 105 30
Piatto da 20x3
con 4 fori d.7
12/10
CSFL-120 120 30
CSFL-150 150 30
CSFL-200 200 30
CSFL-250 250 50
15/10
CSFL-300 300 50